

Conestoga® Buttermilk Biscuits

Product Code 3046

120/2.1 CON BKD BIS

UPC 10721881030463

DESCRIPTION: A rich butter-flavored baked biscuit that only requires thawing and reheating. With a golden brown surface, tender texture and exceptional flavor these quick to prepare biscuits are perfect for quick service restaurants, convenience stores and the operator with the equipment to bake biscuits but not necessarily the time or labor. Biscuits reheat in about five minutes and are packed in bakeable trays. Made with true premium ingredients - including soft wheat flour and fresh buttermilk - these biscuits offer characteristics identical to scratch-made: flaky golden tops, high rise, delicious buttermilk flavor, and moist soft interiors.

FEATURES

- Superb Splitability
- Scratch - Made Appearance
- Round Baked Biscuit
- Golden Brown Color
- Light Fluffy Texture and Full Flavor
- Product Consistency
- Fresh Baked Aroma
- Exceptional Quality

BENEFITS

- Reduces waste, labor and time
- Made-from-scratch appeal
- Quick turnaround, saves time
- Product consistency
- Fresh baked aroma
- Exceptional quality
- Uniform expectation, consistent
- Increase desire/awareness
- Repeat customers
- Convenient
- Bake only what you need
- Thaw and serve

Shelf Life	360 days	Frozen (0 degrees or less)
Recommended Storage Temperature: -15 to 0°F		
Unit weight	2.10 oz	size 3.00 in
Pack	120 / case	in trays
Bread Equivalents	2.00	

Case Dimensions			
19.50(L) x	13.25 (W) x	9.38 (D) =	1.40 (Cube)
Pallet	7 tie	7 high =	49 total
Case Wt (gross)	17.3 lbs	(net)	15.8 lbs

Nutrition Facts	
Serving Size 1 biscuit (60 g) Servings Per Container 120	
Amount Per Serving	
Calories 200	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 9g	14%
Saturated Fat 5g	27%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 570mg	24%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	3%
Sugars 2g	
Protein 3g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 4% • Iron 8%	
Thiamin 15% • Riboflavin 10%	
Niacin 8% • Folate 15%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less Than 65g 80g
Saturated Fat	Less Than 20g 25g
Cholesterol	Less Than 300mg 300 mg
Sodium	Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredient Declaration
INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, BUTTERMILK, SUGAR, SALT, SODIUM BICARBONATE, SOYBEAN OIL, WHEY, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, FOOD STARCH-MODIFIED, MONOCALCIUM PHOSPHATE, DATEM, SOY LECITHIN, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR
CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, MILK

Conestoga® Buttermilk Biscuits

Product Code 3046

120/2.1 CON BKD BIS

UPC 10721881030463

Preparation Instructions

1. DEFROST COMPLETELY.

-INDIVIDUAL BAKEABLE TRAY - ALLOW to stand at room temperature for a minimum of 2 hours.

-ENTIRE CASE - ALLOW to stand at room temperature for no more than 36 hours.

2. UNWRAP bakeable tray. BRUSH with butter substitute.

3. PLACE bakeable tray in preheated oven to bake.

-STANDARD OVEN - 425°F for 4-5 minutes

-CONVECTION OVEN - 350°F for 5-6 minutes

4. REMOVE from oven and brush again with butter substitute

Approved by : *Ron Spies* (Ron Spies) Title: V. P. Corporate QA 3/29/2013

This product is manufactured in accordance with Food and Drugs: Code of Federal Regulation (CFR) Title 21, Part 110: Current Good Manufacturing in manufacturing, packing or holding of human food.

This product is manufactured in a facility that uses shared equipment to handle products containing wheat, milk, egg and soy.